
Gmina Krzeszyce 
ul. Skwierzyńska 16, 66-435 Krzeszyce  
NIP 598 000 63 90 REGON 210 966 734 
http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce/ 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZW.271.2.2021 
 

Dotyczy przetargu w trybie podstawnym bez negocjacji:  „Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej przy ul. Skwierzyńskiej 4 w Krzeszycach o dodatkową cześć przedszkolną” 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11  września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze. zm.) przedstawia informację z otwarcia 

ofert.  

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto w wysokości 2236.453,42 zł. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 16 września 2021 roku do godz. 10:00 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.09.2021r. godz. 10.30 i do terminu składania ofert zostały 

złożone dwie oferty, zgodnie z poniższym: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena  

Brutto  

Okres gwarancji   

1. 

 

UB SZAŁATA 

Sp. z o.o. 

ul. A.W. 

Niegolewskich 

10/7 

60-232 Poznań 

 

2.423.100,00 zł 

 

 

 

 

60 miesięcy  

 

2  

USŁUGI 

BUDOWLANE 

PAWEŁ 

FRĄCKOWIAK 

ul. Żeromskiego 

72, 69-200 

Sulęcin 

1.956.380,62 zł 

 

 

 

60 miesięcy  

 

Zamawiający informuje, ze podczas otwarcia oferty zostały poprawnie odszyfrowane. 

1. Oferta złożona przez firmę UB SZAŁATA Sp. z o.o.  ul. A.W. Niegolewskich 10/7 

60-232 Poznań.  z ceną wykonania przedmiotu zamówienia 2.423.100,00 zł 

2. Oferta złożona przez USŁUGI BUDOWLANE PAWEŁ FRĄCKOWIAK 

ul. Żeromskiego 72, 69-200 Sulęcin z ceną za wykonie przedmiotu zamówienia 

1.956.380,62 zł  

http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce/


Po otwarciu ofert zamawiający stwierdził, że oferty dotyczą prowadzonego przez niego 

postepowania.   


		2021-09-16T12:41:38+0200




